
controle

1 ok 5 x 23 sec

2 6 x 23 sec

3 8 x 23 sec

4 ok 5 x 23 sec

5 ok 8 x 23 sec

6

race baan / piste  W/ L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

RR 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

RR 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T

2 3 4 5 l
Blauw / Bleu 2 3 4 5 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

RR 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

RR 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
2 3 4 5 l
2 3 4 5

DA    Bo5 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

DA    Bo5 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

1 2 3 5 l
2 3 4 5 w

1 2 3 5 w
DA    Bo5 1 2 3 5

race baan / piste  W/ L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
2 3 4 5 w
2 3 4 5

DA    Bo5 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
2 3 4 5 l

blauw / Bleu 1 2 3 5 l
2 3 4 5 l

Finale 1 2 3 4 5
DA    Bo5 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2de plaats

2
tegen / contre

Turbo Dogs Too

3
4

23,8423,24 23,37 23,55 23,59 23,67

5

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3 nt

8

4
5

1

23,86
23,37

2 23,24

heat Tijd/Temps

2 23,84
3 25,24

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Thunderdogs II 1

24,87
4
5

3

Honden / chiens Tijd/Temps

nt
4

1 nt

5

0152b
0151b

0071c Petra Knape
m,

40
25
35

Duitse Herder
shelty

Sprong
Saute

25
40

Conducteur

Maaike Van Gelder
Christel Van der Boor
Miranda Van Der Boor

Geleider

Kruising

Border Collie

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0145a

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Chico

Naam hond
Nom du chien

micky
Queeny
Branca
lacy

temps limite : 23,15Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2002

005B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : De Woef - Eksel

tegen / contre

Petra KnapeKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Flying DogsTeam :

Honden / chiens Tijd/Temps

Thunderdogs II 1 34,53
heat

Thunderdogs II

tegen / contre

tegen / contre
Cool Runnings 2

tegen / contre

2

2
3

Dalton Jumpers

3

2

23,92

3

4

heat Honden / chiens Tijd/Temps
1 24,57

heat

1
Honden / chiens

Honden / chiens

24,78
4 24,67
5

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1 25,44
2

w

5

1

20

26,37
26,78

nt

Tijd/Temps
23,67

w
nt

4

heat

heat

2 nt
3

5

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

10 Cool Runnings 2
tegen / contre Tijd/Temps

46,59
24,732

4 Turbo Dogs Too

tegen / contre

2

4
5

7

6

5

3
nt

23,55

36,33

23,59



controle

1 V 1 x 22 sec

2 1 x 23 sec

3 1 x 22 sec

4 ok 1 x 22 sec

5 1 x 22 sec

6

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 L

Blauw / Bleu 1 2 3 4 L
1 3 4 5 L

5
RR 5

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 W
1 3 4 5 L
1 3 4 5 L

5
RR 5

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 W
1 2 3 4 L
1 2 3 4 W

RR

race baan / piste  W/ L / T

1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
1 3 4 5

RR 1 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w
1 3 4 5 w
1 3 4 5

DA    Bo5 1 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

DA    Bo5 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

DA    Bo5 1 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

4de plaats

Honden / chiens

6

5

3 nt

3

1

4
5

10

5

tegen / contre

1 nt
nt

7

4

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

12

5

3

NT
34,17

w

nt
4

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1 nt
2 26,21

3

24,36
4 nt
5

heat

4

2

Tijd/Temps
1 35,75
2 32,33
3

1

24,32

heat

5

Honden / chiens Tijd/Temps

3

heat

Thunderdogs II

Turbo Dogs Too 1
tegen / contre heat

4

2
Flying Dogs

Honden / chiens

tegen / contre
Dalton Jumpers

tegen / contre
Flying Dogs

tegen / contre

2

2
3

2

Honden / chiens Tijd/Temps

Turbo Dogs Too 1 44,48
heat

NT
3

toernooi / tournoi : De Woef - Eksel

tegen / contre

Reykens Peter
Sonia

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Cool Runnings 2Team :
temps limite :Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2002

011B
B.F.B. nr

Goldie

Naam hond
Nom du chien

Mick
Pepper
Barzan
Pukkie

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Tijd/Temps
NT
NT

22,85

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Boxer

Golden retriever

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0134a

Steukes Elien

Sprong
Saute

35cm
40
40
20
40

Dobermann
kruising

Conducteur

Christel Verlinden
Regina Vanheusden
Lambrachts Pierette

0097a
1994
1996
1997 Smets Peter

37,08
4

1 23,37

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Tijd/Temps
24,01
31,70

3
2

heat Tijd/Temps

Honden / chiens

4
5

1

2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1

26,2122,85 23,37 24,01 24,32 24,36

1
tegen / contre

Dalton Jumpers



controle

1 V 1 x 22 sec

2 V 1 x 22 sec

3 1 x 22 sec

4 V 1 x 23 sec

5 37,5 1 x 22 sec

6 ok

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

RR 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

RR 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

RR 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 w
1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6

RR 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
1 2 3 5 w
1 2 3 5

DA    Bo5 1 2 3 5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 5

DA    Bo5 1 2 3 5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 l

2 3 4 5 l
2 3 4 5 l
2 3 4 5

DA    Bo5 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3de plaats

3
tegen / contre

Dalton Jumpers

3
4

24,1322,76 23,09 23,10 23,85 23,86

5

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1
2

heat Tijd/Temps

2
1

Honden / chiens

3

Honden / chiens Tijd/Temps
23,85
23,09

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Honden / chiens Tijd/Temps

25,75
4

1 24,13

5

geert v. d. spiegel

0073a
11,12/96

0068a
0068b

5,12/98
els de loecker

Conducteur

Miche Stich
Dennis Dierckx
geert v.d.speigel

jack russel

40
22,5cm

0
20

kruising
Shetland Sheepdog

Sprong
Saute

20cm
35cmBorder Collie

Border Collie

6

Ras
Race

Jack Russel

BFB nr

0067a

els de loecker

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Tijd/Temps
n t
n t

23,10

5

Honden / chiensheat
1
2

4

astra
pino

Naam hond
Nom du chien

Zorra
Sandie
isra
Xanto

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2002

006A
B.F.B. nrThunderdogs IITeam :

temps limite :Equipe :

24,89
3

toernooi / tournoi : De Woef - Eksel

tegen / contre

Martine Hufkens
B. Raeymakers

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Honden / chiens Tijd/Temps

Flying Dogs 1 24,63
heat

4

2
Turbo Dogs Too

Cool Runnings 2

2

2
3

tegen / contre
Dalton Jumpers

tegen / contre
Flying Dogs

tegen / contre

Flying Dogs 1
2

tegen / contre heat

1

tegen / contre heat

5

3

4

1 24,40
2 nt
3

n t

22,76

heat Honden / chiens

5

Tijd/Temps

25,10

3

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1 nt
2 23,86

5

15

heat

nt
4
5

24,657

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

9 41,60
38,66

4

5

2

4
5

7

5

3 31,93



controle

1 V 1 x 23 sec

2 o k 2 x 23 sec

3 2 x 23 sec

4 v 2 x 23 sec

5 o k 1 x 23 sec

6

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5
RR 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

RR 1 2 3 4 5 6 0
race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 l
2 3 4 5 l
2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
RR 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

RR 1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 5

DA    Bo5 1 2 3 5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

DA    Bo5 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

5de plaats

Honden / chiens

5

3

4

1

4
5

9

5

tegen / contre

1 25,04
n t

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

10

5

3

24,29
24,29

nt

n t
4

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1
2

3

25,88
4 nt
5

heat

4

2

Tijd/Temps
1 25,25
2 w
3

1

heat

5

Honden / chiens Tijd/Temps

3

heat

Dalton Jumpers

Cool Runnings 2 1
tegen / contre heat

4

2
Thunderdogs II

Honden / chiens

tegen / contre
Flying Dogs

tegen / contre

tegen / contre

2

2
3

2

Honden / chiens Tijd/Temps

Cool Runnings 2 1 n t
heat

23,77
3

toernooi / tournoi : De Woef - Eksel

tegen / contre

Vanderstuyft William
Myriam

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Turbo Dogs TooTeam :
temps limite :Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2002

001A
B.F.B. nr

DECIBEL

Naam hond
Nom du chien

Tako
jaro
Kasper
tischa

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Tijd/Temps
n t

23,88
25,69

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

border collie

JACK RUSSELL

6

Ras
Race

Beagle

BFB nr

0108a

elskens cindy

Sprong
Saute

27,5cm
40
40
35
20

Golden Retriever
border collie

Conducteur

Dominique Moës
de vogelaar lieve
William Van Der Stuyft

154b
0017a
dec/95
0174a SCHELFTHOUT

25,59
4

1 24,46

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Tijd/Temps
nt
nt

3
2

heat Tijd/Temps

Honden / chiens

4
5

1

2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1

25,0423,77 23,88 24,29 24,29 24,46

2
tegen / contre
Flying Dogs



controle

1 ok 1 x 20 sec

2 V 1 x 20 sec

3 ok 4 x 21 sec

4 ok 1 x 20 sec

5
6 V 1 x 20 sec

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
1 2 4 6 w
1 2 4 6

RR 1 2 4 6

race baan / piste  W/ L / T

2 3 4 6 w
Blauw / Bleu 2 3 4 6 w

2 3 4 6 w
2 3 4 6

RR 2 3 4 6 0
race baan / piste  W/ L / T

1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
1 2 4 6

RR 1 2 4 6

race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w
1 2 4 6 w
1 2 4 6

RR 1 2 4 6

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 6 l
1 2 3 6 w
1 2 3 6 w

DA    Bo5 1 2 3 6

race baan / piste  W/ L / T
2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 2 3 4 6 w
2 3 4 6 w
2 3 4 6

DA    Bo5 2 3 4 6

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

Finale 1 2 4 6
DA    Bo5 1 2 4 6

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 6

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

1ste plaats

1
tegen / contre

Cool Runnings 2

3
4

21,7320,83 21,41 21,42 21,62 21,66

5

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1
2

heat Tijd/Temps

2
1

Honden / chiens

3

Honden / chiens Tijd/Temps
22,91
42,69

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Honden / chiens Tijd/Temps

21,99
4

1 21,42

5

Julienne Salvo

0059A
26,9/2000

???

0025a

Conducteur

Liesbeth Peeters
Jacqueline Luyten
Salvo julienne

Border Collie

37,5
40

37,5cm

Border Collie
Border Collie

Sprong
Saute

40
22,5Kruising

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

8/01/2000

Vicky

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Tijd/Temps
21,66
22,35
21,41

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Uzarra

Naam hond
Nom du chien

Jinto
Ben
Zerry
Yeli

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2002

004D
B.F.B. nrDalton JumpersTeam :

temps limite :Equipe :

21,73
3

toernooi / tournoi : De Woef - Eksel

tegen / contre

Julienne Salvo
Dirk

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Honden / chiens Tijd/Temps

Thunderdogs II 1 21,99
heat

4

2
Flying Dogs

Turbo Dogs Too

2

2
3

tegen / contre
Thunderdogs II

tegen / contre
Flying Dogs

tegen / contre

Cool Runnings 2 1
2

tegen / contre heat

1

tegen / contre heat

5

3

4

1 23,01
2 23,14
3

22,83

21,87

heat Honden / chiens

5

Tijd/Temps

29,21

3

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1 21,62
2 22,27

5

21

heat

22,61
4
5

20,836

3

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

8 22,15
23,29

4

5

3

4 w
5

8

5

3 32,28



RR 5

RACE    2 blauw RACE    1 blauw RACE    3 rood RACE    2 rood RACE    1 rood

1 23,67 2 1 NT 0 1 n t 0 1 n t 0 1 21,66 2
2 w 2 2 NT 0 2 n t 0 2 23,88 0 2 22,35 2
3 nt 0 3 22,85 0 3 23,10 0 3 25,69 2 3 21,41 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

RACE    5 rood RACE    4 rood RACE    5 blauw RACE    4 blauw RACE    3 blauw

1 34,53 0 1 44,48 2 1 24,63 2 1 n t 0 1 21,99 2
2 nt 0 2 NT 0 2 24,89 2 2 23,77 2 2 21,73 2
3 nt 0 3 37,08 0 3 25,75 2 3 25,59 2 3 21,99 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

RACE    8 blauw RACE     7 rood RACE    7 blauw RACE    6 rood RACE   6 blauw

1 nt 0 1 23,37 2 1 24,13 0 1 24,46 0 1 21,42 2
2 26,37 0 2 NT 0 2 24,65 2 2 24,29 0 2 20,83 2
3 26,78 0 3 34,17 2 3 n t 0 3 24,29 0 3 22,83 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

RACE    10 rood RACE   10 blauw RACE    9 rood RACE    9 blauw RACE    8 rood

1 46,59 2 1 nt 0 1 25,10 0 1 25,04 2 1 29,21 2
2 24,73 2 2 nt 0 2 41,60 2 2 n t 0 2 22,15 2
3 24,87 2 3 nt 0 3 38,66 2 3 n t 0 3 23,29 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

Punten Punten Punten Punten Punten
Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal

24,73 23,67 10 23,37 22,85 6 24,13 23,10 12 23,88 23,77 8 21,41 20,83 24

Plaats : 3 Plaats : 5 Plaats : 2 Plaats : 4 Plaats : 1

Divisie 5
Dalton JumpersFlying Dogs Cool Runnings 2 Thunderdogs II Turbo Dogs Too

v.z.w.  Belgische Flyball Belge  a.s.b.l.



DA 5                  

22,76

3 1 Dalton Jumpers

0 24,40 2 Flying Dogs
3 Thunderdogs II

4 Cool Runnings 2

23,37 5 Turbo Dogs Too

0

24,01 3 21,62

3

0 24,36

1
3 22,61

RACE 8 3

FINALE 0
21,87

RACE 9

FINALE Dalton Jumpers

HERKANSING WINNAAR

25,25 23,86
Indien deze voor het eerst verliest

1 0

3 23,92 3 21,62

3

24,57 1 23,84

24,32

Flying Dogs

Cool Runnings 2

Flying Dogs

Turbo Dogs Too

Flying Dogs

Thunderdogs II
L 8

Divisie 5Thunderdogs II

Thunderdogs II

Dalton Jumpers

Flying Dogs

RACE 5

RACE 2

L 2

L 3

RACE 6

RACE 4
Flying Dogs

L 1

RACE 7

Dalton JumpersTurbo Dogs Too

Dalton Jumpers

RACE 3

L 5

# 5
Cool Runnings 2

# 4

# 1

Cool Runnings 2
RACE 1

# 2

# 3

v.z.w.  Belgische Flyball Belge  a.s.b.l.


